© 2015~2018 HYCON Technology Corp.
 DS-HY12P62-V04_TC
HY12P62
Datasheet
2000 Counts DMM Specialized IC
Embedded Digital T-RMS
.

 DS-HY12P62-V04_TC
page25
6. Ordering Information
下單品名 1 封裝型式 引腳數
封裝型式 程式碼 出貨包裝
形式
個裝
數量
材料
組成
MSL3
描述方式 編號 2
HY12P62-D000 Die - D 000 000 - 100 Green4 -
HY12P62-L064 LQFP 64 L 064 000 Tray 250 Green4 MSL-3
1 產品名稱 – 封裝型式描述方式 – 程式碼編號（空白片 / 標準品 / 代客燒錄碼）
例如：您的代客燒錄服務申請的程式碼編號為 008，且需要的產品是裸片出貨。則下單品名 HY12P62-D000-008
例如：您的需求是不帶程式碼的空白片且需要的產品是裸片出貨。則下單品名為 HY12P62-D000
例如：您的需求是不帶程式碼的空白片且需要的產品是封裝片 LQFP64 出貨。則下單品名為 HY12P62-L064，
且需以 Tray 出貨，則除下單品名外，請特別著名出貨包裝形式為 Tray
例如：您的代客燒錄服務申請的程式碼編號為 008，且需要的產品是封裝片 LQFP64 出貨。則下單品名為
HY12P62-L064-008，且需以 Tray 出貨，則除下單品名外，請特別著名出貨包裝形式為 Tray
2 程式碼編號
“001”~“999” 為標準品或代客燒錄申請的程式碼編號，而空白晶片不帶此碼。
3 MSL:
濕度敏感性等級係依據 IPC/JEDEC J-STD-020 的規範加以試驗分級，並參考 IPC/JEDEC J-STD-033 的標準